
                   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 31» 

 

ПРИКАЗ 

Об утверждении положения  

о добровольном пожертвовании в МБДОУ д/с № 31 

№ 193                                                                                                             от «30» декабря 2021г. 

 На основании Гражданского кодекса РФ, ФЗ от 29.12.2012 №273- ФЗ «Об образовании 

Российской Федерации», Закона РФ от 11.08.1995 г. №135-ФЗ (ред. от 25.07.2002)  

«О благотворительной деятельности и благотворительных организациях», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях физических и юридических лиц в 

МБДОУ д/с №31. 

 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 31_________________________ Ю.Н. Лаптева 

 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

